221  John Havot son of Richard of Alvingham enters into a bond of 100 shillings for the warranty of certain lands held 

from him by Alvingham Priory.  He promises not to reduce, sell, or seize his lands, tenements or rents without the consent 

of the priory but to maintain all he holds of the king for 100s. 8 September 1277 

fo.33r 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod cum ego Iohannes Havot filius Ricardi de Alvingham et 

heredes mei post me teneamur priori et conventui de Alvingham ad warantizationem, defensionem et 

adquietationem plurimarum terrarum quas tenent de me et antecessoribus meis in perpetuum; ne 

prefati religiosi pro defectu warantizationis, defensionis vel adquietationis mei vel heredum meorum in 

posterum aliquod dampnum incurrant vel iacturam, volo et concedo quod nec ego Iohannes nec 

heredes mei post me possimus aliquo modo nos decrescere de terris vel tenementis seu redditibus que 

vel quas ego Iohannes habui et tenui in Alvingham die nativitatis beate Marie virginis anno gratie mocco 

septuagessimo viio, nec aliquam terram, tenementum, pratum cum pertinentiis suis ad firmam 

dimittere, vendere vel invadiare seu aliquo modo alienare absque assensu et beneplacito prefatorum 

prioris et conventus.  Volo etiam et concedo tam pro me quam pro heredibus meis nos totiens teneri 

domino regi Anglie in centum solidos quotiens contra presens scriptum in aliquo attemptare 

preserverimus.  Dat' apud Alvingham dictis die et anno.  In cuius rei testimoniuma presenti scripto 

sigillum meum apposui.  Hiis testibus ut prius. 

a MS testimonio. 

222  Gift in free alms by Robert Wade of Thorpe to Alvingham Priory of an acre of meadow in Trusthorpe 2 perches 

wide, with free entry and exit, between the meadow of Robert son of Gilbert of Thorpe and the meadow of sir John of 

Keal, which adjoins the road to the north and Robert's meadow to the south. 

 [?Late thirteenth century] 

fo.33r 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Robertus dictus Wade de Fulesthorp' concessi, dedi 

et presenti scripto confirmavi de me et heredibus meis Deo et beate Marie, priori et conventui de 

Alving' in liberam, puram et perpetuam elemosinam unam acram prati cum omnibus pertinentiis in 

Trusthorp' iacet in latitudine duarum perticarum cum pertica xvij pedum inter pratum Roberti filii 

Gileberti de Fulesth' et pratum quod fuit domini Iohannis de Kele et abbuttat versus aquilonem super 

viam et versus austrum super pratum predicti Roberti.  Et ego predictus Robertus et heredes mei 
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predictum pratum cum omnibus suis pertinentiis, libertatibus et asiamentis et cum libere introitu et 

exitu prefatis priori et conventui et cui illud assignare voluerint vel dimittere in adeo liberam, puram et 

perpetuam elemosinam sicut aliquid terrenum aliquibus religiosis dari potest et teneri contra omnes 

homines warantizabimus et de omnibus adquietabimus et defendemus .  In cuius rei testimonium etc. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264; it's position between 
documents dated 1277/8 suggests a late thirteenth century date as does the handwriting of the scribe. 

223  Gift in free alms by William Haket son of Richard son of Andrew of Alvingham to Alvingham Priory of 2 

selions of land in the west of Alvingham, and of one selion of land in the east side, in the places described in the charter.  

 25 January 1277/8 

fo.33r 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Willelmus dictus Haket filius Ricardi filii Andree de 

Alvingham concessi, dedi et hac presenti carta confirmavi Deo et beate Marie, priori et conventui de 

Alvingham in liberam, puram et perpetuam elemosinam duos selliones terre arabilis ex west parte ville 

de Alvingham cum pertinentiis, quorum unus sellio iacet proximo inter terram dicti conventus ex north 

parte et feudum de Aysterby ex suth parte, et abbuttat versus est super foreriam dicti conventus et 

versus west super divisam inter campum de Alvingham et Brakenberg'; et alius sellio iacet inter 

Swaineswange ex est parte et terram predicti W. Haket ex west parte et abbuttat versus north super 

Ierdeburg Bek et versus suth super feudum de Aysterby; et preterea unum sellionem ex est parte ville 

predicte terre arabilis cum pertinentiis continentem dimidiam acram et xxij falles iacentem proximo 

inter feudum de Aysterby ex north parte et terram Roberti Haket ex suth parte et abbuttat versus est 

super Medelfen Nab et versus west in Losmare; habendos et tenendos dictis religiosis et suis 

successoribus de predicto W. et heredibus suis in adeo liberam, puram et perpetuam elemosinam sicut 

aliqua elemosina dari potest viris religiosis et teneri.  Et ego dictus W. et heredes mei totam dictam 

terram cum pertinentiis et asiamentis omnibus prefatis religiosis in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam ut predictum est contra omnes warantizabimus et de omnibus adquietabimus et 

defendemus in perpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto impressionem sigilli mei 

apponere feci die conversionis sancti Pauli apostoli, anno domini moccolxxo vijo.  Hiis testibus etc. 

224  Surrender by W. Haket son of Richard son of Andrew of Alvingham to R. the prior of Alvingham of ½ an acre 

of meadow in Alvingham at Hutfen, on the east side of Holm between the nun's land to the north and W. Haket's land 

to the south, adjoining John son of Richard's land to the west and the Eau to the east.  

 26 January 1277/8 

fo.33r 

Omnibus Cristi fidelibus hoc scriptum visuris vel audituris W. Haket filius Ricardi filii Andree de 

Alvingham salutem in domino sempiternam.  Noveritis me concessisse et omnino reddidisse de <me> 

et heredibus meis in perpetuum domino R. priori de Alvingham in crastino conversionis sancti Pauli 

apostoli anno domino moccolxxo vijo dimidiam acram prati cum pertinentiis iacentem in teritorio de 
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Alving' in Hutfen ex est parte Holm' proximo inter pratum sanctimonialium de Alving' ex north parte 

et pratum meum ex suth parte et abuttantem versus west super terram Iohannis filii Ricardi et versus 

est super le Haa, super qua terra quod dictus R. prior breve domini regis portavit nove disseisine coram 

iustitiariis domini regis dominis Iohannes de Reygate et W. de Northburg' ad hoc apud Linc assignatis; 

habendam et tenendam eidem R. priori et omnibus suis successoribus de Alving' inperpetuum libere, 

quiete et hereditarie secundum tenorem scriptorum inter me et dictum [priorem] eiusdem terre 

confectorum.  In cuius rei testimonium. 

225  Instruction by Edward I to the sheriff of Lincoln to appear at an inquisition ad quod damnum before 

Alexander de Montfort concerning the path running between the houses of the nuns and canons of Alvingham and their 

garden, which some parishioners used to visit their church and which the religious wished to move. 

 2 November 1276 

fo.33r 

Edwardus Dei gratia rex Angl', dominus Hibn' et dux Aquit' vicecomiti Linc' salutem.  Cum semita illa 

que est inter domos canonicorum et monialium de Alvingham et eorum gardinum in Alvingham, per 

quam quidam parochiani eiusdem ville ad ecclesiam suam accedunt propter diversa pericula, non 

mediocriter sit dictis religiosis nociva et nobis supplicaverint ut aliam semitam eisdem parochianis per 

quam ad ecclesiam predictam accedere possint assignare faciamus, ita quod reliqua semita obstruatura 

pro periculis predictis evitandis.  Nos eorum petitionemb satisfacere cupientes in hac parte 

assignavimus dilectum et fidelem nostrum Alexandrum de Monte Forti ad inquirendum per 

sacramentum proborum et legalium hominum ville predicte, proximo adiacentium, per quos rei veritas 

melius sciri poterit et inquiri utrum esset ad dampnum et nocumentum parochianorum predictorum si 

semita illa ad alium locum transferreretur necne.  Et si esset ad eorum dampnum et nocumentum, ad 

quod dampnum et quod nocumentum, et si ad alium locum transferri possit ut predictum est, ad quem 

locum et per quam distantiam a semita antiqua.  Et ideo tibi precipimus quod ad certos diem et locum 

quos idem Alexander tibi scire facit venire faciatis coram eo tot et tales probos et legales homines ville 

predicte propinquiores, per quos rei veritas melius sciri poterit et inquiri in premissis.  Teste me ipso 

apud Westm' secundo die Novembris anno regni mei quarto. 

a observatur  in no.240. 
b petitioni in no.240. 
Note.  A copy of no.240. 

226  List of jurors sworn for the inquisition ad quod damnum concerning the path at Alvingham Priory. 

 [2 November 1276 - 25 May 1277] 

fo.33r 

Iurati de quadam semita iacet subtus domum monialium de Alvingham: Walterus de Asfordby in 

Manneby, Thomas filius Arnaldi de Parva Carletona, Robertus le Rus de Manneby, Willelmus filius 

Walteri de Grimmolby,a Robertus le Iouen de Parva Carletona, Iohannes de Northtorp in Manneby, 
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Gilebertus filius Berde de Grimolby, Willelmus de Scupeholm in Grimolby, Robertus filius Ricardi de 

Somercotis, Andreas Suarry de eadem, Ricardus de Linc' in Ierdeburg,b Willelmus de Kele, Hugo de 

Ierdeberg,c Robertus filius Petri de Carletona, Robertus le Mazun de Carletona, Walterus ate Croftes de 

Salfletby, Willelmus filius fabri de Carletona, summonitores Willelmus de Upthorp de Parva Carletona, 

Iohannes filius Hugonis de eadem. [fo.33v]d 

a l interlined. 
b Northburg in no.241. 
c Northburg in no.241. 
d Text written in two columns; heading above first column Abbas de Parco.   

Note.  A copy of no.241.  Dated after the order by the king to hold an inquisition (no.225) and before the grant 
of permission to close the path following the inquisition (no.242). 

227  Gift by Richard, abbot of Louth Park, to Alvingham Priory of an acre of meadow at Boyfen in Alvingham, lying 

between the watercourse of the mills and the nuns' dyke. [1227 - 18 April 1246] 

fo.33v 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris frater Ricardus dictusa abbas de Parco Lude et eiusdem 

loci conventus salutem in domino.  Noveritis nos caritatis intuitu dedisse et concessisse et presenti 

carta confirmasse conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam solutam, liberam et 

quietam ab omni terreno servitio, consuetudine et exactione in teritorio eiusdem ville unam acram prati 

mensuratam per perticam eiusdem ville de prato nostro iacente propinquius prato eorum in est parte in 

Boyfen, scilicet inter cursum aque molendinorum et fossatum monialium.  Et nos predictam acram 

prati predicto conventui warantizabimus de omnibus et contra omnes in perpetuum.  Hiis testibus 

domino Alano capellano de Ludehesc, Willelmo fratre Droconis milite, Willelmo fratre eius clerico, 

Iohanne de Cokerington', Ricardo fratre eius, Waltero de Cyecumb' et Iohanne fratre eius, Roberto 

fratre Ricardi filii Ace et aliis. 

a Followed by dictus. 

Note.  A copy of no.76.  Dates are those of Richard de Dunham's tenure as abbot of Louth Park (HRH, II, 
p.291). 

228  Quitclaim by Thomas son of John son of Pigot of Alvingham to Alvingham Priory of an annual payment of 2s 6d 

which the priory made to him for lands and tenements in Alvingham which had been Pigot's.  

 1292 

fo.33v 

Universis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Thomas filius Iohannis filii Pigoti de 

Alvingham salutem in domino sempiternam.  Noveritis me caritatis intuitu anno domini mocco 

nonagesimo secundo concessisse et omnino de me et heredibus meis et assignatis meis quibuscumque 

quietum clamasse Deo et beate Marie, priori et conventui de Alvingham et eorum successoribus in 

purama et perpetuam elemosinam quemdam redditum annuum duorum solidorum et sex denariorum 
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in quibus iidem prior et conventus annuatim mihi et heredibus meis tenebantur pro terris et tenementis 

que aliquando fuerunt predicti Pigoti in villa de Alvingham.  Et ego predictus Thomas et heredes mei 

et assignati meib quicumque fuerint pro loco et tempore per alias terras meas predictum priorem et 

conventum et eorum successores a solutione predicti redditus duorum solidorum et sex denariorum 

erga dominum regem, comitem Richemunt' et suos ministros et omnes alios homines warantizabimus, 

adquietabimus et defendemus in perpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum 

apposui.  Hiis testibus etc. 

a Left marginal note Ista carta est in magna archa. 
b MS me. 

229 Assize held to investigate whether Alice la Vavasur, Thomas de Helach', Robert son of Hugh of Cockerington, 

William of Cockerington and his brother Thomas, Ralph son of Gilbert le Bercher, Robert Thurstan and Thomas of 

Saleby unjustly disseised the prior of Alvingham of a plot of land in Alvingham, 30 perches and 4 feet long by 8 feet